ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
28.01.2002 № 57 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 04 
грудня 2015 року N 1118) 

Затверджений у сумі 
Шістсот тридцять одна тисяча 
вісімсот гривень 631 800 грн 

(сума словами і цишоами) 

КОШТОРИС 
на 2025 рік 

20559117 Ліцей №6 ім. Івана Ревчука 
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м.ізано-Франкізськ 
(найменування міста, району, області) 

Вид бюджету Місцевий, 

код та нгззз відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки,